
UCHWAŁA NR X/122/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu w Mieście Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1263, poz. 1669) i art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/396/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z 28 maja 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście Suwałki (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2513), zmienionej uchwałą nr IX/91/2015 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2015 r. poz. 2244) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ustawie o sporcie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1263, z późn. zm.);”;

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) ustawie o finansach – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.);”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do dotacji na sfinansowanie lub 
dofinansowanie celu publicznego związanego z zadaniami Miasta z zakresu kultury fizycznej, 
udzielanych z budżetu Miasta na zasadach i w trybie określonym w ustawie
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 688).”;

4) w § 8 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) gry zespołowe: od 2 do 31 stycznia oraz od 1 lipca do 31 sierpnia danego roku.”;

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

Id: D037E2F5-44B5-4126-8045-881D67C1F0B2. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: D037E2F5-44B5-4126-8045-881D67C1F0B2. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik do uchwały Nr X/122/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 29 lipca 2019 r.

WYNIKI SPORTOWE/DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA
I WYSOKOŚĆ PRZYSŁUGUJĄCYCH DOTACJI

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA
Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU W MIEŚCIE SUWAŁKI

1. Wyniki sportowe/uzyskanie kwalifikacji do udziału w zawodach/działalność sportowa 
i wysokość dotacji, o których mowa w § 6 pkt 2 i § 8 ust. 7 uchwały zawierają tabele I, II i III.

2. W przypadku uzyskania przez zawodnika podczas tych samych zawodów więcej niż jednego 
wyniku sportowego wymienionego w poniższej tabeli, do wyliczenia dotacji przyjmuje się jeden 
wynik sportowy z najwyższą kwotą dotacji. Niniejszą zasadę stosuje się również do osiągnięć 
zespołu.

3. Wysokość dotacji przyznanej klubowi zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych.

Tabela I

Lp. Rodzaj wyniku sportowego Wysokość 
dotacji

1 co najmniej udział w Igrzyskach Olimpijskich/Paraolimpijskich 10 000,00 zł
2 I-III miejsce w mistrzostwach Europy/świata 2 000,00 zł
3 I-III miejsce w mistrzostwach Polski seniorów w sportach wiodących 1 000,00 zł

4
I-III miejsce w mistrzostwach Polski seniorów w innych sportach
I-III miejsce w mistrzostwach Polski w kategoriach do młodzieżowca 
włącznie w sportach wiodących

500,00 zł

5 I-III miejsce w mistrzostwach Polski w kategoriach do młodzieżowca 
włącznie w innych sportach 300,00 zł

6 zdobycie Pucharu Świata/Europy 1 000,00 zł
7 zdobycie Pucharu Polski seniorów w sportach wiodących 800,00 zł
8 zdobycie Pucharu Polski seniorów w innych sportach 500,00 zł

9 zdobyte punkty w Systemie Sportu Młodzieżowego
liczba 

punktów x 
350,00 zł

10 I-III miejsce w mistrzostwach Polski w grach zespołowych w kategorii do 
młodzieżowca włącznie w sportach wiodących 10 000,00 zł

11 IV-XVI miejsce w mistrzostwach Polski w grach zespołowych w kategorii do 
młodzieżowca włącznie w sportach wiodących 3 000,00 zł

12

I-III miejsce w innych zawodach, tj.: ogólnopolskich nieujętych we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży prowadzonym przez 
ministerstwo właściwe do spraw sportu lub w zawodach międzynarodowych, 
pod warunkiem, że wynik ten został uzyskany przez zawodników w kategorii 
wiekowej do młodzieżowca włącznie, a zawody te zostały ujęte w kalendarzu 
polskiego związku sportowego bądź zrzeszenia/organizacji ogólnopolskiej 
zrzeszającej podmioty działające w danym sporcie na terenie Polski
- w sportach indywidualnych
( 100,00 zł na zawodnika nie więcej niż 500,00 zł łącznie) do 500,00 zł

- w grach zespołowych 1 000,00 zł

Id: D037E2F5-44B5-4126-8045-881D67C1F0B2. Podpisany Strona 1 z 3



Tabela nr II

Lp. Rodzaj kwalifikacji do udziału w zawodach Wysokość 
dotacji

1 awans zawodnika lub zespołu do udziału w mistrzostwach Europy/świata do 20 000,00 zł

Tabela nr III

Rodzaj działalności 
sportowej

Sport Poziom 
rozgrywek 
ligowych

w kategorii 
seniora, w 

której 
uczestniczyła 

drużyna

Miejsce zajęte
w tabeli rozgrywek na 
koniec rundy/sezonu

Wysokość
dotacji w 

zł

1 miejsce
na koniec sezonu

do 
100.000,00

2-3 miejsce
na koniec sezonu

do
80.000,00badminton

pierwszy 
poziom 

rozgrywek 
centralnych 4 miejsce i kolejne

na koniec sezonu do
40.000,00

1 miejsce
na koniec rundy

do 
800.000,00

2-3 miejsce
na koniec rundy

do 
600.000,00

4-8 miejsce
na koniec rundy

do 
500.000,00

pierwszy 
poziom 

rozgrywek 
centralnych

9 miejsce i kolejne
na koniec rundy

do 
400.000,00

1 miejsce
na koniec rundy

do 
350.000,00

2-3 miejsce
na koniec rundy

do 
320.000,00

4-8 miejsce na
koniec rundy

do 
270.000,00

drugi poziom 
rozgrywek 
centralnych

9 miejsce i kolejne
na koniec rundy

do 
250.000,00

1 miejsce
na koniec rundy

do 
200.000,00

piłka nożna

trzeci poziom 
rozgrywek 
centralnych 2-3 miejsce

na koniec rundy
do 

150.000,00
1 miejsce

na koniec rundy
do 

500.000,00
2-3 miejsce

na koniec rundy
do 

400.000,00
4-8 miejsce

na koniec rundy
do 

350.000,00

pierwszy 
poziom 

rozgrywek 
centralnych

9 miejsce i kolejne
na koniec rundy

do 
300.000,00

1 miejsce
na koniec rundy

do 
250.000,00

Organizacja w Suwałkach 
minimum trzech 
spotkań/imprez promujących 
dany sport 
i co najmniej sześciu meczów 
z udziałem drużyny klubu 
działającego na obszarze miasta 
Suwałki w ramach rozgrywek 
ligowych, w kategorii seniora:
–w badmintonie – w danym 
roku,
–w piłce siatkowej – w danej 
rundzie,
–w piłce nożnej – w danej 
rundzie.

piłka
siatkowa

drugi poziom 
rozgrywek 
centralnych 2-3 miejsce

na koniec rundy
do 

200.000,00

Id: D037E2F5-44B5-4126-8045-881D67C1F0B2. Podpisany Strona 2 z 3



4-8 miejsce
na koniec rundy

do 
150.000,00

9 miejsce i kolejne
na koniec rundy

do 
100.000,00

1 miejsce
na koniec rundy

do 
100.000,00trzeci poziom 

rozgrywek 
centralnych 2-3 miejsce

na koniec rundy
do

80.000,00

Id: D037E2F5-44B5-4126-8045-881D67C1F0B2. Podpisany Strona 3 z 3




